
        
        
            
                
                                            
                            




                        

                                        Menu
                       
                                                    
                                	Uchazeči
	Studijní programy
	Přijímací řízení
	Přípravné kurzy
	Juniorská univerzita



	Studium
	Magisterské studium
	Doktorské studium
	Studium v zahraničí
	Specializační vzdělávání
	Univerzita třetího věku



	Věda a výzkum
	Akademické kvalifikace
	Studentská vědecká odborná činnost



	Fakulta
	Orgány fakulty
	PR a média
	Rozvoj fakulty
	Úřední deska
	Kontakty




                            
                                                                            
                                	Zaměstnanci
	Menza
	Kariéra

                            
                                                                            
                                English
                            

                                            
                

            

                
                        
                                                        



Něco se pokazilo




Chyba 404





Přejít na domovskou stránku
























Je nám líto, ale hledaná stránka nebyla nalezena.

                                                        

        

            
            



Uchazeči



	Studijní programy
	Přijímací řízení
	Juniorská univerzita
	Den otevřených dveří
	Přípravné kurzy









Studenti



	Magisterské studium
	Doktorské studium
	Studium v zahraničí
	Studijní oddělení
	Podpora studentů
	Průvodce pro prváky
	Univerzita třetího věku
	Specializační vzdělávání
	Stipendia
	Studentské spolky
	Praxe v nemocnici
	Ukončení studia









Věda a výzkum



	Věda na fakultě
	Akademické kvalifikace
	Studentská vědecká odborná činnost









Fakulta



	Úřední deska
	Orgány fakulty
	Kontakty
	Časopis
	Podcast
	PR a média
	Soubory ke stažení
	O fakultě
	Akce a aktuality
	Menza
	Knihovna
	Výdejní centrum karet
	Rozvoj fakulty
	Pronájmy a záštity
	GDPR













Externí odkazy



	Zaměstnanci
	E-shop
	Po>Studium
	SiS
	Moodle
	OBD
	CAS
	FN Plzeň
	Whois






English








Sledujte nás



	Facebook
	Instagram
	YouTube











© 
 Univerzita Karlova Lékařská fakulta v Plzni



















Cookies









        

    


		
			
		

		Když kliknete na „Přijmout všechny soubory cookie“, poskytnete tím souhlas k jejich ukládání na vašem zařízení, což pomáhá s navigací na stránce, s analýzou využití dat a s našimi marketingovými snahami. Nastavení cookies můžete upravit kliknutím na „Možnosti nastavení“ níže.Přijmout všeOdmítnoutNastavení cookiesČíst více

Cookies

  
    
      
      
      Zavřít
      
        

    
        
                            
                    
                        Přehled ochrany osobních údajů
                        
                            Tento web používá cookies ke zlepšení zážitku při prohlížení webu. Z těchto cookies jsou nezbytné funkční cookies, které jsou uloženy ve vašem prohlížeči a jsou nepostradatelné pro základní fungování webu. Používáme také cookies třetích stran, která nám pomáhají analyzovat a pochopit, jakým způsobem web používáte. Tato cookies budou ve vašem prohlížeči uložena pouze s vaším souhlasem. Nabízíme také možnost tato cookies nepoužívat. Využití této možnosti ale může mít za následek horší uživatelský zážitek při prohlížení webu.

                        

                                            

                

                        

                
                                    
                        
                            
                                Nezbytná cookies                            
                                                                                        
                                    
                                     Nezbytná cookies 
                                

                                
                                    Vždy povoleno                                
                                                    

                        
                            
                            Nezbytná cookies jsou zcela zásadní pro správnou funkčnost webu. Tyto cookies anonymně zajišťují základní funkce a bezpečností opatření na webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analyticka-cookies	11 months	Cookie je nastaveno pluginem GDPR Cookie Consent. Toto cookie je použito pro uložení souhlasu / nesouhlasu uživatele s cookies v kategorii „Analytická cookies“.
	cookielawinfo-checkbox-funkcni-cookies	11 months	Cookie je nastaveno pluginem GDPR Cookie Consent. Toto cookie je použito pro uložení souhlasu / nesouhlasu uživatele s cookies v kategorii „Funkční cookies“.
	cookielawinfo-checkbox-nezbytna-cookies	11 months	Cookie je nastaveno pluginem GDPR Cookie Consent. Toto cookie je použito pro uložení souhlasu / nesouhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytná cookies“.
	cookielawinfo-checkbox-reklamni-cookies	11 months	Cookie je nastaveno pluginem GDPR Cookie Consent. Toto cookie je použito pro uložení souhlasu / nesouhlasu uživatele s cookies v kategorii „Reklamní cookies“.
	cookielawinfo-checkbox-vykonnostni-cookies	11 months	Cookie je nastaveno pluginem GDPR Cookie Consent. Toto cookie je použito pro uložení souhlasu / nesouhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkonnostní cookies“.
	viewed_cookie_policy	11 months	Cookie je nastaveno pluginem GDPR Cookie Consent. Toto cookie je použito pro uložení hodnoty, zda uživatel souhlasil s použitím cookies. Neukládá žádné osobní údaje.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Funkční cookies                            
                                                                                        
                                    
                                    funkcni-cookies
                                

                                                    

                        
                            
                            Funkční cookies pomáhají v provedení některých funkcí, jako například sdílení obsahu webu na sociálních sítích, sbírání zpětné vazby a další funkce třetích stran.
	Cookie	Délka	Popis
	cli_user_preference	1 year	Toto cookie je nastaveno pluginem pro souhlas s cookies a je použito pro uložení informace, zda uživatel souhlasí s použitím cookies. Neukládá žádná osobní data.
	CookieLawInfoConsent	1 year	Toto cookie je použito pro uložení shrnutí obsahu souhlasu daného uživatelem pro použití cookies. Neukládá žádná osobní data.
	VISITOR_INFO1_LIVE	5 months 27 days	Cookie je nastaveno YouTube pro měření datového toku, který určí, zda uživatel uvidí nové nebo staré rozhraní přehrávače.
	wp-wpml_current_language	session	Ukládá aktuálně zvolený jazyk webu.
	YSC	session	Cookies YSC je nastaveno YouTube a je použito pro sledování shlédnutí vložených videí na stránkách YouTube.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Analytická cookies                            
                                                                                        
                                    
                                    analyticka-cookies
                                

                                                    

                        
                            
                            Analytická cookies jsou použity pro porozumění, jak návštěvníci používají web. Tyto cookies pomáhají poskytovat informace jako je počet návštěvníků, míra odchodů, zdroj návštěvnosti a podobně.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 years	Přidává Google Analytics. Cookie _ga počítá data návštěvníků, relací a kampaní. Dále také sleduje využití webu pro analytický report. Cookie ukládá informace anonymně a k rozpoznání unikátních návštěvníků přiděluje náhodně generované číslo.
	_ga_DEH134BZLP	2 years	Cookie je nastavováno Google Analytics.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Reklamní cookies                            
                                                                                        
                                    
                                    reklamni-cookies
                                

                                                    

                        
                            
                            Reklamní cookies jsou použity k zobrazování relevantních reklam a marketingových kampaní. Tyto cookies sledují návštěvníky napříč web a sbírají informace pro poskytování personalizovaných reklam.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Výkonnostní cookies                            
                                                                                        
                                    
                                    vykonnostni-cookies
                                

                                                    

                        
                            
                            Výkonnostní cookies jsou použity k porozumění a k analýze klíčových výkonnostních faktorů webu. To pomáhá zlepšení uživatelské zkušenosti návštěvníků.


                            

                        

                    

                
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                                                    Uložit a přijmout
                                                                    
                

                            

        

    



    

  









		
		









